
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계,기타특별회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 의료서비스 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

보건소 5,233,741 5,106,281 127,460

국            588,737

기            590,142

분              3,000

도            445,931

군          3,605,931

군민 건강증진 4,184,385 4,079,516 104,869

국            588,737

기            580,230

분              3,000

도            440,974

군          2,571,444

의료서비스 개선 1,760,107 2,039,388 △279,281

국            497,958

분              1,000

도            142,489

군          1,118,660

농어촌 보건의료 서비스 개선 1,249,678 1,597,760 △348,082

국            497,958

도            124,489

군            627,231

401 시설비및부대비 1,063,012 1,594,560 △531,548

국            373,515

도             93,378

군            596,119

01 시설비 1,037,893 1,555,214 △517,321

  ○모전보건진료소 이전 신축공사
              354,631      354,631,000원

국            124,505

도             31,126

군            199,000

  ○중촌보건진료소 이전 신축공사
              341,631      341,631,000원

국            124,505

도             31,126

군            186,000

  ○소정보건진료소 이전 신축공사
              341,631      341,631,000원

국            124,505

도             31,126

군            186,000

02 감리비 17,645 28,790 △11,145

  ○모전진료소 이전 신축공사
                6,029

  ○중촌보건진료소 이전 신축공사
                5,808

  ○소정보건진료소 이전 신축공사
                5,808

      354,631,000원*1.70/100

      341,631,000원*1.70/100

      341,631,000원*1.70/100

03 시설부대비 7,474 10,556 △3,082

- 1 -



부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 의료서비스 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○모전보건진료소 이전 신축공사
                2,554

  ○중촌보건진료소 이전 신축공사
                2,460

  ○소정보건진료소 이전 신축공사
                2,460

      354,631,000원*0.72/100

      341,631,000원*0.72/100

      341,631,000원*0.72/100

405 자산취득비 186,666 0 186,666

국            124,443

도             31,111

군             31,112

01 자산및물품취득비 186,666 0 186,666

  ○방문사업용 차량구입                12,900  12,900,000원*1대

국              8,600

도              2,150

군              2,150

  ○의료장비 구입               173,766

    ο보건소외 8개보건지소 40개품목
              173,766        173,766,000원

국            115,843

도             28,961

군             28,962

보건진료소 건강도움방 설치 60,000 40,000 20,000

도             18,000

군             42,000

401 시설비및부대비 60,000 40,000 20,000

도             18,000

군             42,000

01 시설비 60,000 40,000 20,000

  ○모전보건진료소 건강도움방 설치공사
               20,000      20,000,000원

도              6,000

군             14,000

  ○중촌보건진료소 건강도움방 설치공사
               20,000      20,000,000원

도              6,000

군             14,000

  ○소정보건진료소 건강도움방 설치공사
               20,000      20,000,000원

도              6,000

군             14,000

의료장비 현대화 77,700 114,000 △36,300

405 자산취득비 77,700 114,000 △36,300

01 자산및물품취득비 77,700 114,000 △36,300

  ○신축보건기관 의료장비 및 집기구입(중촌,소
    정)                26,000

  ○자동심장 세동기                51,700

      26,000,000원

  4,700,000원*11개

보건의료기관 개보수 20,500 20,000 500
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 의료서비스 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 500 0 500

01 사무관리비 500 0 500

  ○임차료                   500

    ο신축 보건진료기관 이사차량 대여
                  500        500,000원*1개소

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

  ○보건기관 중 미개선기관 시설 개보수
               20,000      5,000,000원*4개소

진료서비스 지원 350,229 266,358 83,871

101 인건비 15,031 1,992 13,039

04 기간제근로자등보수 15,031 1,992 13,039

  ○보건시설 환경정비 일시사역인부임
                2,112

  ○노인건강증진센터 일시사역인부임                12,919

    ο일급                 8,976

    ο유급휴일                 1,831

    ο연차유급휴가                   528

    ο퇴직금                 1,584

      35,200원*12개소*5회

  35,200원*255일*1명

  35,200원*52주*1명

  35,200원*15일*1명

  35,200원*30일*1.5년

201 일반운영비 27,248 26,716 532

01 사무관리비 27,248 26,716 532

  ○일반수용비                 2,400

    ο지역보건의료계획서 제작
                2,400

  ○급량비                20,800

    ο보건업무 추진 매식비                20,800

  ○피복비                 4,048

    ο보건소 및 보건지소 직원 위생복
                3,648

    ο민원실 근무복                   400

        80,000원*30부*1회

  20,800,000원

        38,000원*48명*2회

  100,000원*2명*2회

203 업무추진비 3,000 2,700 300

03 시책추진업무추진비 3,000 2,700 300

  ○보건시책추진                 3,000  3,000,000원

307 민간이전 304,950 234,950 70,000

01 의료및구료비 304,950 234,950 70,000

  ○보건소, 보건지소 진료의약품 및 소모품 구입
    비               300,000

  ○방사선필름 판독료                 4,950

      300,000,000원

  1,100원*4,500매

마을건강원 지원 2,000 1,270 730

분              1,000

군              1,000

201 일반운영비 1,000 370 630
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 의료서비스 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

분              1,000

01 사무관리비 1,000 370 630

  ○운영수당                 1,000

    ο마을건강원 교육 강사료                 1,000  1,000,000원

분              1,000

301 일반보상금 1,000 900 100

10 행사실비보상금 1,000 900 100

  ○마을건강원 교육 참석자 실비보상
                1,000      1,000,000원

건강 증진 631,608 470,761 160,847

국             14,298

기            273,507

도            152,492

군            191,311

금연클리닉사업 59,115 46,800 12,315

기             29,557

도             14,779

군             14,779

101 인건비 19,825 19,500 325

기              9,912

도              4,956

군              4,957

03 무기계약근로자보수 19,825 19,500 325

  ○금연상담사 인건비                19,825  19,825,000원

기              9,912

도              4,956

군              4,957

201 일반운영비 19,590 14,100 5,490

기              9,795

도              4,898

군              4,897

01 사무관리비 18,090 12,600 5,490

  ○일반수용비                14,090

    ο금연클리닉사업 운영                14,090  14,090,000원

기              7,045

도              3,523

군              3,522

  ○운영수당                 4,000

    ο금연교육 강사료                 4,000  50,000원*80회

기              2,000

도              1,000

군              1,000

03 행사운영비 1,500 1,500 0

  ○세계금연의 날 행사                 1,500  1,500,000원

기                750

도                375

군                375
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 건강 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 1,500 1,500 0

기                750

도                375

군                375

01 국내여비 1,500 1,500 0

  ○금연담당자 직무교육                   700  350,000원*2회

기                350

도                175

군                175

  ○금연사업 회의 참석                   800  100,000원*8회

기                400

도                200

군                200

301 일반보상금 8,200 1,700 6,500

기              4,100

도              2,050

군              2,050

10 행사실비보상금 5,200 200 5,000

  ○금연상담 자원봉사자 실비보상
                  400      10,000원*40회

기                200

도                100

군                100

  ○금연청정공원 자원봉사자 실비보상
                4,800      10,000원*120회*4명

기              2,400

도              1,200

군              1,200

12 기타보상금 3,000 1,500 1,500

  ○금연성공자 보상                 3,000  20,000원*150명

기              1,500

도                750

군                750

307 민간이전 10,000 10,000 0

기              5,000

도              2,500

군              2,500

01 의료및구료비 10,000 10,000 0

  ○금연클리닉운영 금연보조제 구입
               10,000      10,000,000원

기              5,000

도              2,500

군              2,500

지역특화 건강행태 개선사업 48,200 78,200 △30,000

기             24,100

도             12,050

군             12,050

201 일반운영비 28,460 70,980 △42,520
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 건강 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기             14,230

도              7,115

군              7,115

01 사무관리비 25,460 55,980 △30,520

  ○일반수용비                13,960

    ο지역특화 건강행태개선 사업 운영
               13,960        13,960,000원

기              6,980

도              3,490

군              3,490

  ○위탁교육비                 1,500

    ο건강증진 전문인력 교육비                 1,500  1,500,000원

기                750

도                375

군                375

  ○운영수당                10,000

    ο건강생활실천 강사료                10,000  100,000원*100회

기              5,000

도              2,500

군              2,500

03 행사운영비 3,000 15,000 △12,000

  ○영양 인형극 공연                 3,000  3,000,000원

기              1,500

도                750

군                750

202 여비 1,900 2,900 △1,000

기                950

도                475

군                475

01 국내여비 1,900 2,900 △1,000

  ○국내여비                 1,900

    ο건강증진 전문인력교육 참석                 1,000  1,000,000원

기                500

도                250

군                250

    ο지역특화건강행태개선사업관련 교육 참석
                  900        60,000원*5회*3명

기                450

도                225

군                225

301 일반보상금 9,840 4,320 5,520

기              4,920

도              2,460

군              2,460

10 행사실비보상금 9,840 4,320 5,520

  ○걷기동아리 자원봉사자 실비보상
                5,040      4,000원*35명*36회

기              2,520
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 건강 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              1,260

군              1,260

  ○실버 건강대학 자원봉사자 실비보상
                4,800      10,000원*5명*96회

기              2,400

도              1,200

군              1,200

405 자산취득비 8,000 0 8,000

기              4,000

도              2,000

군              2,000

01 자산및물품취득비 8,000 0 8,000

  ○골밀도 측정장비 구입                 8,000  8,000,000원

기              4,000

도              2,000

군              2,000

암 조기검진사업 104,300 103,836 464

기             52,150

도             26,075

군             26,075

201 일반운영비 5,000 0 5,000

기              2,500

도              1,250

군              1,250

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○암 검진사업 운영                 5,000  5,000,000원

기              2,500

도              1,250

군              1,250

307 민간이전 99,300 103,836 △4,536

기             49,650

도             24,825

군             24,825

05 민간위탁금 99,300 103,836 △4,536

  ○암 조기검진사업 검진비(8,112명)
               99,300      99,300,000원

기             49,650

도             24,825

군             24,825

생애전환기 건강진단 1,882 2,498 △616

국              1,506

군                376

201 일반운영비 250 0 250

국                199

군                 51

01 사무관리비 250 0 250

  ○생애전환 사업 홍보물 제작                   250  250,000원

국                199
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 건강 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군                 51

307 민간이전 1,632 2,498 △866

국              1,307

군                325

05 민간위탁금 1,632 2,498 △866

  ○생애전환기 건강진단 검진비(28명)
                1,632      1,632,000원

국              1,307

군                325

희귀난치성 질환자 의료비 지원 135,752 123,480 12,272

기             67,876

도             33,938

군             33,938

307 민간이전 135,752 123,480 12,272

기             67,876

도             33,938

군             33,938

05 민간위탁금 135,752 123,480 12,272

  ○희귀난치성질환자 의료비지원(40명)
              135,752      135,752,000원

기             67,876

도             33,938

군             33,938

저소득층 특수질병 검진사업 9,570 9,570 0

도              4,785

군              4,785

307 민간이전 9,570 9,570 0

도              4,785

군              4,785

01 의료및구료비 9,570 9,570 0

  ○저소득층 특수질병 검진사업(290명)
                9,570      9,570,000원

도              4,785

군              4,785

한의약 기반구축사업 4,329 4,905 △576

기              2,886

군              1,443

405 자산취득비 4,329 4,905 △576

기              2,886

군              1,443

01 자산및물품취득비 4,329 4,905 △576

  ○한방 물리치료기 구입                 4,329  4,329,000원

기              2,886

군              1,443

한의약건강증진사업 4,296 4,632 △336

기              2,148

도              1,074
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 건강 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              1,074

201 일반운영비 4,296 4,632 △336

기              2,148

도              1,074

군              1,074

01 사무관리비 4,296 4,632 △336

  ○일반수용비                   546

    ο한방보건 홍보물 제작                   546  546,000원

기                273

도                137

군                136

  ○운영수당                 3,750

    ο한방지역보건 강사료                 3,750  50,000원*75회

기              1,875

도                937

군                938

노인 장애인 구강건강관리 189,580 70,540 119,040

기             94,790

도             47,395

군             47,395

307 민간이전 189,580 70,540 119,040

기             94,790

도             47,395

군             47,395

01 의료및구료비 189,580 70,540 119,040

  ○노인의치 보철(64명)               189,580  189,580,000원

기             94,790

도             47,395

군             47,395

구강보건 9,000 8,600 400

206 재료비 9,000 0 9,000

01 재료비 9,000 0 9,000

  ○구강보건관련 소모품 구입                 9,000  9,000,000원

폐암 검진 8,000 8,000 0

도              4,000

군              4,000

307 민간이전 8,000 8,000 0

도              4,000

군              4,000

01 의료및구료비 8,000 8,000 0

  ○폐암검진비                 8,000  80,000원*100명

도              4,000

군              4,000

자궁경부 확대촬영 4,000 4,000 0

도              2,000

군              2,000

- 9 -



부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 건강 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 4,000 4,000 0

도              2,000

군              2,000

01 의료및구료비 4,000 4,000 0

  ○자궁경부 확대촬영                 4,000  20,000원*200명

도              2,000

군              2,000

건강증진운영 28,000 5,700 22,300

201 일반운영비 25,000 2,700 22,300

01 사무관리비 25,000 0 25,000

  ○운영수당                25,000

    ο노인건강체조 강사료                20,000

    ο실버 건강대학 강사료                 5,000

  50,000원*400회

  50,000원*100회

301 일반보상금 3,000 3,000 0

10 행사실비보상금 3,000 3,000 0

  ○행사실비보상금                 3,000

    ο전국 노인건강체조 경연대회 참가자 보상
                3,000        1,500,000원*2개팀

인공수정시술비 지원 25,584 0 25,584

국             12,792

도              6,396

군              6,396

307 민간이전 25,584 0 25,584

국             12,792

도              6,396

군              6,396

01 의료및구료비 25,584 0 25,584

  ○인공수정시술비 지원                25,584  25,584,000원

국             12,792

도              6,396

군              6,396

출산 장려 496,881 537,121 △40,240

국             40,831

기             58,422

도             47,846

군            349,782

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 12,810 12,810 0

기              6,405

도              3,202

군              3,203

307 민간이전 12,810 12,810 0

기              6,405

도              3,202

군              3,203

01 의료및구료비 12,810 12,810 0
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 출산 장려 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원
               12,810      12,810,000원

기              6,405

도              3,202

군              3,203

체외수정시술비 지원 22,626 22,626 0

국             11,313

도              5,656

군              5,657

307 민간이전 22,626 22,626 0

국             11,313

도              5,656

군              5,657

01 의료및구료비 22,626 22,626 0

  ○체외수정 시술비지원(15명)                22,626  22,626,000원

국             11,313

도              5,656

군              5,657

산모신생아 도우미 지원 34,799 29,650 5,149

국             27,839

도              3,480

군              3,480

307 민간이전 34,799 29,650 5,149

국             27,839

도              3,480

군              3,480

05 민간위탁금 34,799 29,650 5,149

  ○산모신생아 도우미운영(61명)                34,799  34,799,000원

국             27,839

도              3,480

군              3,480

선천성대사이상검사 및 환아관리 9,810 9,810 0

기              4,905

도              2,452

군              2,453

307 민간이전 9,810 9,810 0

기              4,905

도              2,452

군              2,453

01 의료및구료비 9,810 9,810 0

  ○선천성대사이상검사 및 환아관리(450명)
                9,810      9,810,000원

기              4,905

도              2,452

군              2,453

정관 난관 복원 시술비 지원 1,770 1,770 0

도                354

군              1,416
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 출산 장려 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 1,770 1,770 0

도                354

군              1,416

01 의료및구료비 1,770 1,770 0

  ○정관 난관 복원시술비(2명)                 1,770  1,770,000원

도                354

군              1,416

출산 지원 305,223 363,223 △58,000

도              6,500

군            298,723

301 일반보상금 272,223 312,223 △40,000

도              6,500

군            265,723

01 사회보장적수혜금 183,000 223,000 △40,000

  ○출산장려금               183,000

    ο둘째 출생아               170,000

    ο셋째 출생아                13,000

  1,000,000원*170명

  200,000원*65명

도              6,500

군              6,500

12 기타보상금 89,223 89,223 0

  ○임신축하 기념품                45,000

  ○출생아 건강보험료                44,223

  100,000원*450명

  33,200원*1,332회

307 민간이전 33,000 51,000 △18,000

01 의료및구료비 33,000 51,000 △18,000

  ○임산부 영양제 구입                33,000

    ο철분제                21,000

    ο엽산제                12,000

  70,000원*300명

  6,000원*5개월*400명

임산부, 아동 건강관리 8,304 8,304 0

기              4,152

도              2,076

군              2,076

201 일반운영비 784 784 0

기                392

도                196

군                196

01 사무관리비 784 784 0

  ○표준 모자보건 수첩 제작                   784  2,000원*392명

기                392

도                196

군                196

307 민간이전 7,520 7,520 0

기              3,760

도              1,880

군              1,880

01 의료및구료비 7,520 7,520 0

- 12 -



부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 출산 장려 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○철분제 구입                 7,520  8,000원*188명*5회

기              3,760

도              1,880

군              1,880

영유아 건강검진 사업 2,043 1,798 245

국              1,679

도                182

군                182

201 일반운영비 350 350 0

국                280

도                 35

군                 35

01 사무관리비 350 350 0

  ○영유아 건강검진 사업 홍보                   350  350,000원

국                280

도                 35

군                 35

307 민간이전 1,693 1,448 245

국              1,399

도                147

군                147

05 민간위탁금 1,693 1,448 245

  ○영유아 건강검진비 및 업무위탁 수수료
                1,693      1,693,000원

국              1,399

도                147

군                147

가임기여성 풍진검사 4,930 4,930 0

도              2,465

군              2,465

307 민간이전 4,930 4,930 0

도              2,465

군              2,465

01 의료및구료비 4,930 4,930 0

  ○가임기여성 풍진검진비                 4,930  29,000원*170명

도              2,465

군              2,465

임산부 및 영유아 영양플러스사업 84,909 75,900 9,009

기             42,455

도             21,227

군             21,227

101 인건비 19,500 19,500 0

기              9,750

도              4,875

군              4,875

04 기간제근로자등보수 19,500 19,500 0

  ○영양사 인건비                19,500  1,500,000원*1명*13개월
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 출산 장려 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기              9,750

도              4,875

군              4,875

201 일반운영비 65,109 56,100 9,009

기             32,555

도             16,277

군             16,277

01 사무관리비 65,109 56,100 9,009

  ○일반수용비                64,109

    ο임산부 및 영유아 영양플러스사업 운영
                3,629        3,629,000원

기              1,815

도                907

군                907

    ο보충식품비                60,480  60,000원*84명*12개월

기             30,240

도             15,120

군             15,120

  ○위탁교육비                 1,000  1,000,000원

기                500

도                250

군                250

202 여비 300 300 0

기                150

도                 75

군                 75

01 국내여비 300 300 0

  ○임산부 및 영유아 영양플러스사업관련 교육참
    석                   300      100,000원*3회

기                150

도                 75

군                 75

신생아 청각 선별검사 1,009 0 1,009

기                505

도                252

군                252

307 민간이전 1,009 0 1,009

기                505

도                252

군                252

01 의료및구료비 1,009 0 1,009

  ○신생아 청각 선별검사                 1,009  1,009,000원

기                505

도                252

군                252

모자보건사업 8,648 6,300 2,348

201 일반운영비 8,648 6,300 2,348
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 출산 장려 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 8,648 6,300 2,348

  ○일반수용비                 1,600

    ο모자보건사업 홍보물 제작                 1,000

    ο성교육 자료                   600

  ○위탁교육비                   600

    ο성교육 성상담전문가 보수교육비
                  600

  ○운영수당                 3,100

    ο출생아건강보험 신규업체선정 심의회
                  700

    ο출산준비교실 강사료                 2,400

  ○영양플러스사업 보충식품비 자부담금
                3,348

  2,000원*500개

  2,000원*300개

        200,000원*3명

        70,000원*10명

  50,000원*48회

      6,200원*45명*12개월

질병 예방 807,081 582,387 224,694

국             35,650

기             50,797

도             59,374

군            661,260

급성전염병관리 400 500 △100

국                200

도                200

307 민간이전 400 500 △100

국                200

도                200

01 의료및구료비 400 500 △100

  ○1군전염병환자 진료비                   400  400,000원

국                200

도                200

전염병전문가교육 500 500 0

국                500

201 일반운영비 500 500 0

국                500

01 사무관리비 500 500 0

  ○위탁교육비                   500  500,000원*1명

국                500

에이즈및성병예방 11,300 11,300 0

기              5,650

도              1,650

군              4,000

307 민간이전 11,300 11,300 0

기              5,650

도              1,650

군              4,000

01 의료및구료비 11,300 11,300 0

  ○에이즈환자 진료비                 6,400  6,400,000원

- 15 -



부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 질병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기              3,200

도              1,600

군              1,600

  ○성병진단 시약 구입비                   800  800,000원

기                400

군                400

  ○성병검진 및 치료비                   100  100,000원

기                 50

도                 50

  ○에이즈진단 시약 구입비                 4,000  4,000,000원

기              2,000

군              2,000

주요전염병표본감시사업 720 720 0

국                360

도                360

307 민간이전 720 720 0

국                360

도                360

01 의료및구료비 720 720 0

  ○표본감시의료기관 운영비
                  720      10,000원*6개소*12월

국                360

도                360

한센병환자관리지원 78,440 79,454 △1,014

국             34,590

도             34,590

군              9,260

307 민간이전 78,440 79,454 △1,014

국             34,590

도             34,590

군              9,260

01 의료및구료비 9,260 9,260 0

  ○한센환자 진료비지원
                9,260      500,000원+120,000원*73명

02 민간경상보조 69,180 70,194 △1,014

  ○한센간이양로시설 운영비                69,180  69,180,000원

국             34,590

도             34,590

국가예방접종사업 90,293 90,293 0

기             45,147

도             22,574

군             22,572

307 민간이전 90,293 90,293 0

기             45,147

도             22,574

군             22,572

01 의료및구료비 90,293 90,293 0
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 질병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○예방접종약품 구입비(10종)                57,888  57,888,000원

기             28,944

도             14,472

군             14,472

  ○B형간염 수직감염 예방사업비                 1,800  1,800,000원

기                900

도                450

군                450

  ○병의원 접종비                30,605  30,605,000원

기             15,303

도              7,652

군              7,650

전염병 예방관리 466,658 262,820 203,838

101 인건비 73,460 52,300 21,160

04 기간제근로자등보수 73,460 52,300 21,160

  ○방역일시사역인부임                72,160

    ο보건소 인부임                14,080

    ο면지역 인부임                58,080

  ○방역소독 작업복                 1,300

  35,200원*2명*200일

  35,200원*22명*75일

  50,000원*13명*2회

201 일반운영비 5,400 2,625 2,775

01 사무관리비 5,400 2,625 2,775

  ○일반수용비                 5,400

    ο전염병 예방 홍보용 현수막                 1,100

    ο전염병 예방 홍보물 제작(3종)
                2,500

    ο전염병 예방 물품 구입(손소독제 외 2종)
                1,500

    ο결핵필름봉투 구입                   300

  55,000원*20회

        1,000원*2,500매

        3,000원*500개

  300원*1,000매

206 재료비 217,890 157,345 60,545

01 재료비 217,890 157,345 60,545

  ○방역소독 약품비                39,500

    ο거창읍시가지 방역용                 7,000

      ―연막용 살충제                 3,000

      ―분무용 살충제                 3,000

      ―살균제                 1,000

    ο자율방역반 지원용                32,500

      ―연막용 살충제                15,000

      ―분무용 살충제                15,000

      ―살균제                 2,500

  ○재래식화장실 유충구제 약품구입
               28,800

  ○방역약품 희석용 유류비                87,030

    ο거창읍 시가지용                32,250

      ―휘발유                 3,000

  30,000원*1리터*20회*5월

  30,000원*1리터*20회*5월

  10,000원*1리터*20회*5월

  30,000원*250개반*2리터

  30,000원*250개반*2리터

  10,000원*250개반*1리터

      3,600원*8,000개소

  1,600원*25리터*75회
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 질병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ―경유                28,125

      ―이륜차용                 1,125

    ο면지역용                54,780

      ―휘발유                 5,280

      ―경유                49,500

  ○방역용 소모품 구입비                   450

    ο밧데리                   250

    ο방역용 장갑                   100

    ο방역용 마스크                   100

  ○가을철발열성질환 예방사업비                62,110

    ο토시                60,000

    ο기피제                 2,110

  1,500원*250리터*75회

  1,500원*5리터*75회*2대

  1,600원*10리터*30회*11개면

  1,500원*100리터*30회*11개면

  5,000원*50개

  1,000원*100개

  1,000원*100개

  3,000원*20,000개

  2,110원*1,000개

307 민간이전 68,508 45,600 22,908

01 의료및구료비 68,508 45,600 22,908

  ○병리실 진단시약 및 소모품 구입비
               50,000

  ○기생충검사 수수료                 2,700

  ○결핵환자 X-ray판독 수수료                 1,800

  ○중학생 결핵 검진비                 4,008

  ○가을철발열성질환 검진비                10,000

      50,000,000원

  1,800원*1,500명

  1,200원*1,500명

  2,400원*1,670명

  10,000,000원

405 자산취득비 101,400 4,950 96,450

01 자산및물품취득비 101,400 4,950 96,450

  ○차량용 연막기 구입                 5,100

  ○휴대용 연막기 구입                 1,300

  ○병리실 생화학분석장비 구입
               95,000

  1,700,000원*3대

  650,000원*2대

      95,000,000원*1대

고위험군 예방접종 154,800 136,800 18,000

307 민간이전 154,800 136,800 18,000

01 의료및구료비 154,800 136,800 18,000

  ○독감무료 예방접종약품 구입비
               88,000

  ○시기별 예방접종약품 구입비                65,000

  ○접종소모품 구입비                 1,800

      8,000원*11,000명

  65,000,000원

  150,000원*12월

장기기증 등록 장려 3,970 0 3,970

201 일반운영비 1,970 0 1,970

01 사무관리비 1,970 0 1,970

  ○일반수용비                   500

    ο장기기증 등록 장려 홍보물 제작
                  500

  ○운영수당                 1,470

    ο장기기증운동추진위원회 참석 수당
                1,470

        500,000원

        70,000원*7명*3회
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 질병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 2,000 0 2,000

12 기타보상금 2,000 0 2,000

  ○장기기증자(뇌사자) 위로금                 2,000  1,000,000원*2명

방문건강 관리 488,708 449,859 38,849

기            197,504

분              2,000

도             38,773

군            250,431

맞춤형 방문건강 관리 192,380 214,525 △22,145

기             96,190

군             96,190

101 인건비 185,040 184,792 248

기             92,520

군             92,520

04 기간제근로자등보수 185,040 184,792 248

  ○기간제근로자등보수               185,040

    ο방문보건전문인력 일시사역인부임(1호봉 1
      명)                18,805        18,805,000원

기              9,403

군              9,402

    ο방문보건전문인력 일시사역인부임(2호봉 3
      명)                59,415        59,415,000원

기             29,707

군             29,708

    ο방문보건전문인력 일시사역인부임(3호봉 3
      명)                62,586        62,586,000원

기             31,293

군             31,293

    ο방문보건전문인력 일시사역인부임(4호봉 2
      명)                44,234        44,234,000원

기             22,117

군             22,117

201 일반운영비 6,140 6,533 △393

기              3,070

군              3,070

01 사무관리비 6,140 6,533 △393

  ○위탁교육비                 6,140

    ο방문보건인력 교육비(FMTP)
                2,120        1,060,000원*2명

기              1,060

군              1,060

    ο방문보건 최고관리자 교육                   110  55,000원*2일

기                 55

군                 55

    ο맞춤형 방문건강관리 전담인력 교육비
                3,910        41,800원*8일*9명+450,000원*2일

기              1,955

군              1,955
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 방문건강 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 1,200 1,200 0

기                600

군                600

10 행사실비보상금 1,200 1,200 0

  ○행사실비보상금                 1,200

    ο자원봉사자 교육비                 1,200  1,200,000원

기                600

군                600

방문보건사업 14,000 15,000 △1,000

도              7,000

군              7,000

307 민간이전 14,000 15,000 △1,000

도              7,000

군              7,000

01 의료및구료비 14,000 15,000 △1,000

  ○방문보건 대상의료비 지원                 2,300  2,300,000원

도              1,150

군              1,150

  ○방문진료 대상자 본인 부담금 지원
                4,300      4,300,000원

도              2,150

군              2,150

  ○방문보건 대상자 의료용품 및 소모품구입
                7,400      7,400,000원

도              3,700

군              3,700

재가암환자관리 4,892 5,434 △542

기              2,446

도              1,223

군              1,223

201 일반운영비 1,000 1,000 0

기                500

도                250

군                250

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ○일반수용비                   850

    ο재가암 환자관리용 홍보물제작                   850  850,000원

기                425

도                212

군                213

  ○운영수당                   150

    ο암환자 자조모임 강사료                   150  150,000원

기                 75

도                 38

군                 37

307 민간이전 3,892 4,434 △542

기              1,946
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 방문건강 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도                973

군                973

01 의료및구료비 3,892 4,434 △542

  ○재가암 환자 의료용품 구입                 3,892  3,892,000원

기              1,946

도                973

군                973

심뇌혈관질환 예방관리 8,824 30,240 △21,416

기              4,412

도              1,500

군              2,912

201 일반운영비 3,724 24,964 △21,240

기              1,862

도                225

군              1,637

01 사무관리비 3,724 3,724 0

  ○일반수용비                   500

    ο고혈압.당뇨.고지혈증 홍보물 판넬 제작
                  500        50,000원*10개

기                250

도                125

군                125

  ○위탁교육비                 2,824

    ο만성병 조사감시 FMTP 교육비
                2,824        1,412,000원*2명

기              1,412

군              1,412

  ○운영수당                   400

    ο당뇨교실 교육 강사료                   400  100,000원*4회

기                200

도                100

군                100

307 민간이전 5,100 5,276 △176

기              2,550

도              1,275

군              1,275

01 의료및구료비 5,100 5,276 △176

  ○고혈압.당뇨병 합병증검사                 3,000  25,000원*120명

기              1,500

도                750

군                750

  ○고혈압.당뇨환자 검사용 의료용물품 구입
                2,100      20,000원*105개

기              1,050

도                525

군                525

암환자 의료비지원 111,000 91,472 19,528

기             55,500
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 방문건강 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             27,750

군             27,750

307 민간이전 111,000 91,472 19,528

기             55,500

도             27,750

군             27,750

01 의료및구료비 111,000 91,472 19,528

  ○암환자 의료비지원               111,000  111,000,000원

기             55,500

도             27,750

군             27,750

호스피스 자원봉사자 운영비 지원 2,600 2,600 0

도              1,300

군              1,300

201 일반운영비 700 700 0

도                350

군                350

01 사무관리비 700 700 0

  ○호스피스 봉사용품 구입                   700  2,000원*70개*5종

도                350

군                350

301 일반보상금 700 700 0

도                350

군                350

10 행사실비보상금 700 700 0

  ○호스피스 자원봉사자 실비보상
                  700      10,000원*70일

도                350

군                350

307 민간이전 1,200 1,200 0

도                600

군                600

01 의료및구료비 1,200 1,200 0

  ○호스피스대상자 의료용품 구입
                1,200      25,000원*48개

도                600

군                600

지역사회 건강조사 47,826 37,888 9,938

기             23,913

군             23,913

201 일반운영비 500 0 500

기                250

군                250

01 사무관리비 500 0 500

  ○업무추진비                   500  500,000원

기                250

군                250
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 방문건강 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 1,000 0 1,000

기                500

군                500

01 국내여비 1,000 0 1,000

  ○업무추진 출장여비                 1,000  1,000,000원

기                500

군                500

307 민간이전 46,326 37,888 8,438

기             23,163

군             23,163

05 민간위탁금 46,326 37,888 8,438

  ○지역사회 건강조사 위탁운영비                46,326  46,326,000원

기             23,163

군             23,163

치매조기검진사업 30,086 9,700 20,386

기             15,043

군             15,043

307 민간이전 30,086 9,700 20,386

기             15,043

군             15,043

01 의료및구료비 30,086 9,700 20,386

  ○치매 진단검사(100명)                 9,086  9,086,000원

기              4,543

군              4,543

  ○치매 치료 관리비                21,000  21,000,000원

기             10,500

군             10,500

치매환자 관리 2,000 17,600 △15,600

분              2,000

201 일반운영비 2,000 1,300 700

분              2,000

01 사무관리비 2,000 1,300 700

  ○일반수용비                 1,000

    ο치매환자 홍보물 제작                 1,000  1,000원*1,000매

분              1,000

  ○운영수당                 1,000

    ο치매환자 교육강사료                 1,000  1,000,000원

분              1,000

방문보건 운영 59,700 15,000 44,700

101 인건비 24,300 0 24,300

04 기간제근로자등보수 24,300 0 24,300

  ○맞춤형 방문건강관리 전담인력 4대보험                13,500

    ο국민연금                 8,100

    ο건강보험                 4,500

  900,000원*9명

  500,000원*9명
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 방문건강 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ο고용 및 산재보험                   900

  ○맞춤형 방문건강관리 전담인력 급식비
               10,800

  100,000원*9명

      100,000원*9명*12월

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ○일반수용비                 1,000

    ο호스피스환자관리용 홍보물제작
                1,000        1,000원*1,000매

301 일반보상금 12,400 7,000 5,400

10 행사실비보상금 7,000 7,000 0

  ○호스피스 자원봉사자 실비보상
                7,000      10,000원*35명*2회*10월

12 기타보상금 5,400 0 5,400

  ○맞춤형 방문건강관리 전담인력 보상금
                5,400      50,000원*9명*12월

307 민간이전 22,000 7,000 15,000

01 의료및구료비 22,000 7,000 15,000

  ○호스피스환자 위생용품 및 소모품구입
                7,000

  ○방문건강관리 의료용품 및 소모품구입
               15,000

      25,000원*280개

      15,000,000원

지역사회정신보건사업 15,400 10,400 5,000

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ○운영수당                 3,000

    ο정신보건전문의 진료수당                 3,000  250,000원*12월

307 민간이전 12,400 7,400 5,000

01 의료및구료비 12,400 7,400 5,000

  ○위기청소년진료비                 2,000

  ○정신보건대상자 진료비지원
                5,400

  ○치매치료비                 5,000

  400,000원*5명

      30,000원*15명*12월

  40,000원*125명

행정운영경비(보건소) 1,049,356 1,026,765 22,591

기              9,912

도              4,957

군          1,034,487

인력운영비 665,023 649,157 15,866

기              9,912

도              4,957

군            650,154

인건비 645,198 629,332 15,866

101 인건비 496,918 479,452 17,466
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부서: 보건소
정책: 행정운영경비(보건소)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 보수 294,958 293,212 1,746

  ○초과근무수당               294,958

    ο5급                 5,878

    ο6급               109,719

    ο7급               152,123

    ο8급                20,046

    ο9급                 7,192

  9,796원*1명*50시간*12월

  8,312원*22명*50시간*12월

  7,457원*34명*50시간*12월

  6,682원*5명*50시간*12월

  5,993원*2명*50시간*12월

02 기타직보수 201,960 186,240 15,720

  ○공중보건의사 진료활동장려금               201,960

    ο보건소 전문의                25,200

    ο보건소 일반의                54,600

    ο보건지소 전문의                39,000

    ο보건지소 일반의                83,160

  700,000원*3명*12월

  650,000원*7명*12월

  650,000원*5명*12월

  630,000원*11명*12월

203 업무추진비 8,900 9,000 △100

02 정원가산업무추진비 2,600 2,640 △40

  ○공무원 사기진작                 2,600  40,000원*65명

04 부서운영업무추진비 6,300 6,360 △60

  ○부서운영업무추진                 6,300  525,000원*12월

204 직무수행경비 139,380 140,880 △1,500

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

  ○소장                 1,800  150,000원*1명*12월

02 직급보조비 113,580 115,080 △1,500

  ○5급                 3,000

  ○6급                40,920

  ○7급                57,120

  ○8∼9급                 8,820

  ○계약직다급                 3,720

  250,000원*1명*12월

  155,000원*22명*12월

  140,000원*34명*12월

  105,000원*7명*12월

  155,000원*2명*12월

03 특정업무수행활동비 24,000 24,000 0

  ○대민활동비                24,000  50,000원*40명*12월

예방접종등록 관리 인건비 19,825 19,825 0

기              9,912

도              4,957

군              4,956

101 인건비 19,825 19,825 0

기              9,912

도              4,957

군              4,956

03 무기계약근로자보수 19,825 19,825 0

  ○예방접종등록관리 인부임                19,825  19,825,000원

기              9,912

도              4,957

군              4,956
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부서: 보건소
정책: 행정운영경비(보건소)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기본경비 384,333 377,608 6,725

기본경비 384,333 377,608 6,725

201 일반운영비 227,869 225,844 2,025

01 사무관리비 49,200 46,322 2,878

  ○일반수용비                41,017

    ο사무용품비                 6,580

    ο프린트기 소모품                 2,550

    ο흑백프린트기 토너                 6,975

    ο칼라프린트기 토너                 2,634

    ο복사기 토너                 2,250

    ο복사용지                 6,768

    ο민원용  신문구독료(보건소, 보건지소)
                3,600

    ο보건기관 감염성 폐기물처리 위탁수수료                 6,960

      ―보건소                 3,000

      ―보건지소                 3,960

    ο보건소 엑스선실및 병리실 폐수처리 수수료
                1,200

    ο도 단위 보건의 날 참석 운영비
                1,500

  ○운영수당                 8,183

    ο건강생활실천 및 지역보건의료 심의회
                1,400

    ο보건소 일직비                 5,600

    ο보건소 재택근무                 1,183

  70,000원*47명*2회

  50,000원*34대*1.5회

  225,000원*31대*1회

  439,000원*3대*2회

  375,000원*4대*1.5회

  12,000원*47명*12월

        300,000원*12월

  250,000원*1개소*12월

  30,000원*11개소*12월

        2,000원*50ℓ*12월

        50,000원*30명

        70,000원*10명*2회

  50,000원*112일

  7,000원*169일

02 공공운영비 178,669 179,522 △853

  ○공공요금및제세                88,290

    ο우편물 발송대금                 2,760

      ―보통우편요금                 1,500

      ―등기우편요금                 1,260

    ο전염병 대비 전용휴대폰 전화료
                  180

    ο전기료                53,160

      ―보건소                18,000

      ―보건지소                33,000

      ―노인건강증진센터                 2,160

    ο상·하수도 사용료                 2,400

    ο보건소 및 보건지소 유선방송 이용료
                2,340

    ο노인건강증진센터및 보건지소 경비용역 수
      수료                17,280

    ο자동차세                 6,510

      ―방역차량외7종                 1,600

  250원*월500매*12월

  1,750원*월60매*12월

        15,000원*1대*12월

  1,500,000원*12월

  250,000원*11개소*12월

  180,000원*12월

  200,000원*12월

        15,000원*13개소*12월

        120,000원*12개소*12월

  200,000원*8대
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부서: 보건소
정책: 행정운영경비(보건소)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ―자동차검사수수료                   160

        ．소형화물차                    70

        ．소형승용차                    90

      ―보험료                 4,750

        ．방역차량외6종                 4,000

        ．이륜자동차                   750

    ο승강기 유지보수 및 안전 점검료
                1,080

    ο방사선피폭선량측정료                   640

    ο전기안전검사료                 1,940

      ―보건소                   400

      ―보건지소                 1,540

  ○연료비                39,200

    ο보건소 연료비                23,240

      ―보건소 민원실 온풍기 연료비
                4,500

      ―보건소 사무실등 연료비                11,900

      ―공보의관사 연료비
                4,560

      ―노인건강증진센터 연료비
                2,280

    ο보건지소 연료비                15,960

      ―사무실 연료비
                7,980

      ―공보의관사 연료비
                7,980

  ○시설장비유지비                24,198

    ο엑스선 장비수선                   800

    ο치과 장비수선                 1,800

    ο진료실 의료기구 수리                   750

    ο학교구강 보건실 장비수리                   400

    ο물리치료 장비수선                   800

    ο한방의료기구 수리                   400

    ο임상병리실 장비수선                 2,000

    ο방역장비 수리                 2,000

    ο보건지소 의료장비 수선                 3,300

    ο보건지소 보일러및 난방장치 수리
                1,100

    ο노인건강증진센터 의료기구 수리
                  500

    ο보건소 청사관리                 3,482

    ο보건지소 11개소 관리
                6,866

  ○차량비                26,981

  35,000원*2대

  15,000원*6대

  500,000원*8대

  250,000원*3대

        90,000원*12월

  20,000원*8개소*4회

  200,000원*2회

  70,000원*11개소*2회

          4,500,000원

  11,900,000원

          1,000원*8시간*95일*6실

          1,000원*8시간*95일*3실

          1,000원*8시간*95일*1.5실*7개소

          1,000원*8시간*95일*1.5실*7개소

  200,000원*2대*2회

  200,000원*9대

  150,000원*5종

  200,000원*2대

  200,000원*4종

  200,000원*2종

  200,000원*10종

  200,000원*10종

  300,000원*11개소

        100,000원*11개소

        50,000원*10대

  2,466원*1,412㎡

        2,799원*223㎡*11개소
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부서: 보건소
정책: 행정운영경비(보건소)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ο방문보건용(6568호,6569호,7965호,4066호)
               18,996

    ο방역용(1290호)                 2,929

    ο보건사업용(8487)                 2,528

    ο구급차(1614호)                 2,528

        3,799,200원*5대

  2,929,000원*1대

  2,528,000원*1대

  2,528,000원*1대

202 여비 156,464 151,764 4,700

01 국내여비 156,464 151,764 4,700

  ○단기교육 및 현안업무 등 관외 여비
               12,700

  ○보건업무추진 여비               143,764

      12,700,000원

  143,764,000원
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